291. Izjava o poravnavi glede dote / Declaration on settlement about a dowry, 1291, 15. 1.
C Eo die, presentibus dominis Mengosio Apelonii, Garofulo et aliis. Ibique Bonifacius
Apelonii fuit confesus se recepisse ad socero suo Facina nomine dote vxori sue Ixalde
libras Uenetas paruorum LXXXXVI pro prima paga, secundum quod continet per plubicum
instrumentum confecto manu mei (uen) notarii, et duos lectos et duos plumagos et duos
mantili et duos fagolos. Promisit dictus Bonifacius vquam non petere predictis denariis
eidem ser Facine, sub pena tertii pluris.

292. Zastava zemljisca za vinograd / Pawn of a plot of ground for vineyard, 1291, 19. 1.*
C Die XIII exeunte Ienario, presentibus Mateo Mariote, Albino Cudei et aliis. Ibique
Pribinus posuit in pigno ad Facina Preoche et ad Ricardo calcifici et ad Dominico Canuti
vnum pastinatum iacente in Lugano apd vineam Dominici Andree hinc ad vnum mense
(sub). Taliter quod si Prebinus non soluerit predictis denariis, tunc dictus pastinatus sit
eidem sicut suam propiam rem. Et habead potestatem vendedi, donandi, testandi dictum

pastinatum.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
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293. Zadolznica / Promissory note, 1291, 19. 1.*
+ C Eo die, p[resentibus] Mateo Marchesio, Maladrino et aliis. Ibique Anbrosius Diname

promisit soluere Facine soldos XXIII hinc ad VIII dies, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

294. Zadolznica / Promissory note, 1291, 19. 1.*
+ C Eo die, presentibus Custixano, Ropreto et aliis. Ibique Martinus Onbree promisit
soluere Nicola Aurii et Albino Nigro denarios grosi XXXVIIII- hinc ad festum Sancte

Marie candelarum, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

295. Zadolznica / Promissory note, 1291, 19. 1.
C Eo die, presentes eodem testes. Ibique Martinus Onbree promisit soluere Dominico
Seno grosi IT hinc ad primum die quadraiexime, sub pena tertii pluris.

296. Zadolznica / Promissory note, 1291, 19. 1.
CEo die, presentibus Dominico Bonifacii, Simono Prodecani et aliis. Ibique Caninus filius
Ingaldei Siuestri promisit soluere (Faguti) soldos VI- hinc ad VIII dies, sub pena tertii.

297. Zadolznica / Promissory note, 1291, 19. 1.
Eo die, presentibus Henrico Gataldi, Dominico Seno et aliis. Ibique Andreas Arboris
promisit soluere Megono grosi VIIII hic ad XV dies, sub pena tertii plus.

298. Zadolznica za dolg iz 1288, 24. 11., predmet zastave je vinograd dolZnikov / Promissory
note concerning a debt from 1288, 24. 11., the debtors’ vineyard serves as guarantee, 1291,
19.1°